UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
                                                      Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

                                               ho                                                      home-page www.uniplac.net             e-mail uniplac@uniplac.net

 EDITAL nº 48/2010

Retificação do Edital nº 046, de 24 de junho de 2010, que divulga a homologação
da  indicação de professores do quadro de carreira do magistério superior da UNIPLAC
para preenchimento das vagas nos cursos de graduação para o segundo semestre de 2010

Marilane Maria Wolff Paim, Pró-Reitora de Ensino da Universidade do Planalto
Catarinense e Aline Dallazem, Coordenadora de Graduação, no uso de suas atribuições,
nos termos do Regimento Geral e da legislação vigente, tornam pública a  Retificação do
Edital  nº  046,  de 24 de junho de  2010,  que  divulga a  homologação da   indicação de
professores do quadro de carreira do magistério superior da UNIPLAC para preenchimento
das vagas nos cursos de graduação para o segundo semestre de 2010, conforme segue:

CONSIDERANDO:

a  necessidade  de  corrigir  a  classificação  de  professor  indicado  na  disciplina  de
Comportamento  Humano  nas  Organizações,  do  6º  Semestre  do  curso  de  Ciências
Contábeis

COMUNICAM

1 - No ANEXO 1- Homologação, insere-se o nome da Prof. Lilia Aparecida Kanan, como
docente  indicado  na  disciplina  de  Comportamento  Humano  nas  Organizações,  do  6º
Semestre do curso de Ciências Contábeis.

2-  As demais disposições do Edital acima mencionado permanecem inalteradas.

Lages, 25 de Junho de 2010.

 Aline Dallazem       Marilane Maria Wolff Paim
Coordenadora de Graduação Pró- Reitora de Ensino

http://www.uniplac.net/
mailto:uniplac@uniplac.net